MS1系列
伺服电机选型手册
由于本公司持续的产品升级造成的内容变更，恕不另行通知
版权所有 深圳市汇川技术股份有限公司
Copyright 　 Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
地址：深圳市宝安区宝城70区留仙二路鸿威工业区E栋

第 1 章 产品信息
第 1 章 产品信息
1.1 电机铭牌与型号说明
产品型号
电机参数
电机代码
制造编号
铭牌
AC Servo Motor
Model:MS1H1-75B30CB-A331Z
0.75   kW           220  V          3000  r/min
2.39   N·m          250  Hz        4.8     A
Duty  S1              Ins. F           3PHAC        IP67
IEC60034
Motor Code:      14101         Weight: 2.18    kg
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.
Made in China SN:0111************
图 1-1 电机型号与铭牌信息
–6–
第 1 章 产品信息
1.2 部件说明
�� 40/60/80 基座请参考如图 1-2 和图 1-3 部件说明示意图
图 1-2 端子型电机部件说明示意图
图 1-3 导线型电机部件说明示意图
�� 100/130/180 基座请参考下图
图 1-4 大功率（航插）电机部件说明示意图
–7–
第 1 章 产品信息
1.3 电机规格
1.3.1 电机的机械特性参数规格
项目 描述
工作制 连续
振动等级 V15
绝缘电阻 DC500V，10MΩ 以上
使用环境温度 0 ～ 40℃
励磁方式 永磁式
安装方式 法兰式
耐热等级 H 级
绝缘电压 AC1500V 1 分钟 (200V 级 )
AC1800V 1 分钟 (400V 级 )
壳体防护方式 IP67( 轴贯通除外 )
使用环境湿度 20 ～ 80%( 不得结露 )
旋转方向 正转指令下从负载侧看时为逆时针方向 (CCW) 旋转
1.3.2 电机的额定值规格
型号 基座
(mm)